

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Santo Cristo
Prefeitura Municipal de Santo Cristo
Registro de Preços Eletrônico - 88/2024

Resultado da Homologação

0001 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM MOTONIVELADORA COM PESO OPERACIONAL DE, NO MÍNIMO, 17.000 KG; ANO MÍNIMO 2000; POTÊNCIA MÍNIMA DE 200HP; LÂMINA DE, PELO MENOS, 4 METROS COM DESLOCAMENTO LATERAL; EQUIPADA COM ESCARIFICADOR TRASEIRO; DISPONIBILIDADE DE, AO MENOS, DUAS MOTONIVELADORAS. PRAZO PARA INÍCIO DA EXECUÇÃO DO SERVIÇO: 10 DIAS A CONTAR DA EMISSÃO DA NOTA DE EMPENHO. - N/C - Valor Referência: 430,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MC TERRAPLENAGEM LTDAV	N/C	2.000,0000 Hora	308,99	617.980,00	Homologado em 16/08/2024 16:31:03 Por: LORECI ANASTÁCIA FINGER RIEWE

0002 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM CAMINHÃO PRANCHA PARA TRANSPORTE DE MÁQUINAS. O CAMINHÃO DEVE TER CAPACIDADE DE, NO MÍNIMO, 18 TONELADAS; COMPRIMENTO MÍNIMO DE 7 METROS; LARGURA MÍNIMA DE 2,80 METROS; COM RAMPAS DE ACESSO E MOTORISTA HABILITADO. PRAZO PARA EXECUÇÃO DO SERVIÇO: NO MÁXIMO 2 HORAS A CONTAR DO ENVIO DA NOTA EMPENHO. - N/C - Valor Referência: 363,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ESCAVACOES MEINART LTDA	N/C	300,0000 Hora	360,00	108.000,00	Homologado em 16/08/2024 16:31:03 Por: LORECI ANASTÁCIA FINGER RIEWE

0003 - SERVIÇO DE RETROESCAVADEIRA EQUIPADA COM MARTELETE ROMPEDOR; COM CAPACIDADE OPERACIONAL DE ENERGIA DE IMPACTO MÍNIMA DE 960J; MOTOR DA MÁQUINA COM, PELO MENOS, 92HP. PRAZO PARA INÍCIO DA EXECUÇÃO DO SERVIÇO: 10 DIAS A CONTAR DA EMISSÃO DA NOTA DE EMPENHO. - N/C - Valor Referência: 301,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MC TERRAPLENAGEM LTDAV	N/C	100,0000 Hora	247,00	24.700,00	Homologado em 16/08/2024 16:31:03 Por: LORECI ANASTÁCIA FINGER RIEWE

0004 - SERVIÇOS DE ESCAVADEIRA HIDRÁULICA COM MARTELETE ROMPEDOR PC; MÁQUINA 22.250 KG; POTÊNCIA BRUTA SAE J1995 155HP E 2000RPM; EQUIPADA COM MARTELETE ROMPEDOR PESO OPERACIONAL 1680KG; CLASSE APLICÁVEL EM ESCAVADEIRA 22 A 30 TON; ENERGIA DE IMPACTO 3400; FREQUÊNCIA DE GOLPES BMP 600; PRESSÃO DE TRABALHO 180 BAR; VISÃO DE ÓLEO DE 100 A 150. PRAZO PARA INÍCIO DA EXECUÇÃO DO SERVIÇO: 10 DIAS A CONTAR DA EMISSÃO DA NOTA DE EMPENHO. - N/C - Valor Referência: 471,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ESCAVACOES MEINART LTDA	N/C	300,0000 Hora	439,00	131.700,00	Homologado em 16/08/2024 16:31:03 Por: LORECI ANASTÁCIA FINGER RIEWE

0005 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CAMINHÃO CAÇAMBA BASCULANTE COM TRAÇÃO DE, NO MÍNIMO, 6X2; CAPACIDADE DE CARGA DE, PELO MENOS, 12M³. PRAZO PARA INÍCIO DA EXECUÇÃO DO SERVIÇO: 10 DIAS A CONTAR DA EMISSÃO DA NOTA DE EMPENHO. - N/C - Valor Referência: 250,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ESCAVACOES MEINART LTDA	N/C	500,0000 Hora	215,00	107.500,00	Homologado em 16/08/2024 16:31:03 Por: LORECI ANASTÁCIA FINGER RIEWE



LORECI ANASTÁCIA FINGER RIEWE

Autoridade Competente

